MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 3/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASÍLIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇA0O DE PROFESSOR
SUBSTITUTO ÁREA: GASTRONOMIA

Resultado preliminar das inscrições deferidas e da Análise Curricular

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS Riacho Fundo, nomeado pela Portaria Nº 498, de 07 de maio
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 08 de maio de 2019, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar das inscrições
deferidas e análise curricular do Processo Seletivo Simplificado de contratação por tempo
determinado de professor substituto para área de Gastronomia, de acordo com os itens 2.1
e  4.2.1 (itens a, b, c, d, e, f, g, h) e Anexo II (quadro de pontuação) do Edital 003/2023
(retificado em 21/03/2023), conforme segue:

TABELA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE
CURRICULAR

*A pontuação descrita abaixo é resultado da aferição da documentação exigida pelo Edital 3/2023
DGRF/RIFB/IFBRASÍLIA, de acordo com os itens 2.1 e 4.2.1 (itens a, b, c, d, e, f, g, h).

DEFERIMENTOS

Candidato Pontuação Classificação

Andrea Carvalho Thomaz Amaral 30 3°

Carlos André Santos Leite 13 9° (DESEMPATE
POR IDADE)

Henrique Marques de Almeida Rolim 22 5°

Janaina Sarmento Vilela 32 2°

Karla Joseane Costa Torres Nery 26 4°

Maria Aparecida Rufino De Carvalho 13 10°

Nathália De Carvalho Quirino 21 6°

Rafael Massayuki Japiassu Werneck Kudo 18 8°

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ricardo Maia De Queiroz Lessa 33 1°

Thiago Marra Ribeiro 8 11°

Vagner Rodrigues Amaral 18 7° (DESEMPATE
POR IDADE)

TABELA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS

INDEFERIMENTOS

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

Karla Joseane Costa Torres
Nery INDEFERIDO

INSCRIÇÃO DUPLICADA –
considerado o último envio

Carlos Andre Santos Leite INDEFERIDO
INSCRIÇÃO DUPLICADA - –

considerado o  último envio

Teo Josetti Fuenzalida INDEFERIDO
Não está de acordo com o edital

item 2.1

Ana Carolina Moura Alves INDEFERIDO
Não está de acordo com o edital

item 2.1

Assinado Eletronicamente

Daniela Carvalho Bezerra Leite

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Gervásio Barbosa Soares NetoGervásio Barbosa Soares Neto

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Daniela Carvalho Bezerra LeiteDaniela Carvalho Bezerra Leite, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/03/2023 17:12:35.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 24/03/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

449557
06d19790ef

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600